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Hi,
I’m Christina...
winegrower
winelover
passionate
fan of nature
mother
Austrian

Så presenterar sig Christina Artner-Netzl, vinmakaren bakom 
Christina Orange. Tillsammans med sin far Franz Netzl driver 
Christina det klassiska Weingut Netzl i Österrikiska Göttles-
brunn. Vid sidan av arbetet med de traditionella vinerna från 
Carnuntum pågår projektet Christina Wines – en serie ekolo- 
giska viner som framställs enligt äldre metoder!
 Christina Orange är ett ekologiskt orangevin som lanserades i 
Systembolagets fasta sortiment den 1 september. Smaken bjuder 
på färska exotiska frukter, örter och krispig syra. Vinet har fått 
jäsa med den jäst som finns naturligt i druvskalen. Det är  
ofiltrerat och utan tillsatt svavel. Delar av vinet lagras på amforor  
(lerkrus) – ett kärl som var mycket vanligt under antiken!
 Orangevin är ett vitt vin där musten haft kontakt med druv- 
skalen under en viss tid. Färgen blir därför mörkare än hos ett 
”vanligt” vitt vin. 
 Servera gärna Christina Orange till vegetariska rätter, bönor, 
hummus, sparris eller rätter av fisk eller ljust kött!
 Nr 2756, pris 169 kr.

CHRISTINA ORANGE ÄR 
HÖSTENS STORA NYHET 
PÅ SYSTEMBOLAGET

NYHET

”Testa ett orangevin till  
skinkan! Kryddigt med toner  
av röda bär, torkade äpplen,  
aprikos och med lätt strävhet.”
Gunilla Hultgren Karell, Leva & Bo
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Årets stora whiskytävling The 
Whisky Battle Awards 2023 är  
avgjord och Granqvist Beverage 
House kan stoltsera med fina guld-
medaljer i kategorierna Skotsk 
blended whisky och Irländsk  
Whiskey NAS! 
 The Whisky Battle Awards är ett 
samarbete mellan Allt om Whisky 
och Malter Magasin. Arbetet med 
tävlingen startades i våras och över 
100 whiskies som finns på svenska 
marknaden har provats. Under ett 
antal tillfällen har en provningspa-
nel träffats för att tycka till, sätta 
poäng och smaknoter. Alla panel-
deltagare har en lång bakgrund 
som whiskyprovare och med sina 
erfarenheter har de bidragit till att 
ge rättvisa och ärliga poäng på alla 
bidrag i tävlingen. 
 Paneldeltagarnas poäng (poäng- 
skalan går upp till 10) på varje 
whisky har räknats samman och ett 
medelvärde har tagits fram vilket 
ligger till grund för slutresultatet. 
Tävlingen är utformad för att 
plocka ut vinnare i varje klass  
utifrån experternas poäng. 
 Vi på Granqvist Beverage House 
 är givetvis mycket stolta över att 
samarbeta med producenter vars 
whisky/whiskey nådde topplace-
ring i sin kategori!

Två guldmedaljer i The 
Whisky Battle Awards 2023!

Black Bull 
Peated Edition
”Murrig blended med kalkig rök och 
höstäpplen”

Nr 55428, 50 %, Pris 459 kr

BETYG 8,4/10

KATEGORI Skotsk blended whisky

DOFT Aning sluten till en början. Havs-
dofter blandas med en kalkig rök och 
bakomliggande mörk frukt och knäck.

SMAK Tydlig rökighet, skogsjordiga  
toner och smak av gräs blandas  
med en tydlig alkohol. I bakgrunden  
lurar höstäpplen, farin och karameller. 
Lång finish med ihållande rök och  
nötigt fatavslut.

Glendalough Single  
Cask Madeira Finish
”Lockande, tillgänglig smak med  
underbar nötighet”

Nr 80360,  42 %, pris 519 kr

BETYG 8,4/10

KATEGORI Irländsk Whiskey NAS  
(Non Age Statement

DOFT Lättsam och snygg. Något tropiskt  
varvas med nötter, apelsinskal tillsammans  
med syltiga noter.

SMAK Fyllig och rund med lätt sötma.  
Solmogen citrus blandas med smak av blöt- 
lagd malt, fruktträdgård och ängsblommor.  
Tillgänglig i stilen och har en underbar nötig  
finish.
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GRANQVIST FIRAR 40-ÅRSJUBILEUM
A K T U EL LT  J U B I L E U M

I år är det precis 40 år sedan  
Lennart och Lena Granqvist  
grundade det som på den tiden  
hette Granqvist Vinagentur. 
Men historien började egentligen redan för 55 år 
sedan, år 1968. Lennart Granqvist gick andra ring 
i gymnasiet och för att bättra på sin tyska ordnade 
hans pappa ett sommarjobb åt honom på ett företag 
en bit norr om München. Den gången blev det inte 
så mycket vin, utan mest öl. Men ett år senare var 
han tillbaka och tillsammans med familjen, där  
han var inackorderad, reste han runt i de tyska  
vindistrikten.
 – Det var en helt ny värld som öppnade sig. Jag 
insåg att vin inte är vilken dryck som helst, utan ett 
hantverk och en hel kultur, har Lennart berättat.
 Under tiden på universitetet i Göteborg, lärarhög-
skolan i Malmö och de åtta åren som lärare i Borås 
fortsatte han och hustrun Lena att förkovra sig i vin-
kulturen – både genom egna studier och åtskilliga 
resor till Tyskland. 
 Efter att de flyttat tillbaka till hemstaden Tida-
holm 1983 tog de så beslutet att göra någonting mer 
av sitt stora intresse och kontaktnätet som byggts 
upp i Tyskland. Lennart Granqvist beställde hem ett 
antal varuprover och ringde Vin & Sprit, som på den 
tiden hade monopol på importen.
 – Mottagandet blev kyligt, men efter flera påstöt-
ningar blev jag inbjuden att presentera mina viner. 
Totalt hade jag 84 viner med mig, varav de behöll 
fyra och köpte två – båda från kooperativet Winzer-
verein Deidesheim, som allt sedan dess är en trogen 
leverantör till oss.

Viktiga händelser  
i företagets historia
1983 Granqvist Vinagentur grundas av Lennart 
och Lena Granqvist och de får sitt första vin listat på 
Systembolaget.

1985 sker de första försäljningarna till Vinmono-
polet i Norge och Alko i Finland.

1986 startar försäljningen till taxfreemarknaden.

1986 Lennart Granqvist deltar på företagets första 
vinmässa i Malmö, samma dag som Olof Palme  
mördas.

1991 Släpps boken ”Deidesheim vid Weinstrasse”.

1992 Släpps boken ”Franken – strövtåg i tusen- 
årigt vinland”.

1995 Granqvist Vinagentur går från att vara agent 
till att bli importör, när Vin & Sprits inköpsmonopol 
faller i samband med inträdet i EU.

1995 Produceras första numret av Vinfo.

1995 Systembolagets beställningssortiment är en 
nyhet och Granqvist introducerar produkter.

1995 Systembolaget introducerar testsortimentet 
där Sveriges importörer kan testlansera produkter 
som de tror passar folket.

1995 Johan Granqvist arbetar och praktiserar hos 
Winzerverein Deidesheim i tyska Pfalz.

1995 Systembolaget börjar prova lördagsöppet  
den 30 december.

1995 Producenten Winzerverein Deidesheim vin-
ner Allt om Mat:s prestigefulla pris Gyllene Glaset.

1996 flyttar Granqvist Vinagentur från garaget 
på Hästskovägen till nya lokaler vid Gamla Torget i 
Tidaholm. Företaget utökas från ett enmansföretag 
och två ytterligare personer börjar arbeta.

1997 Granqvist lanserar ett första vin i Bag in Box.

1998 Granqvist lanserar hemsida med fullt  
produktutbud, information och recept.

1999 Granqvist lanserar sin första egenkryddade 
snaps på Systembolaget – Västgötasnaps.

Lennart Granqvist 
1995.
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1999 Storsäljaren Dreams lanseras på System- 
bolaget i juni.

2000 Dreams toppar försäljning för vita viner på 
flaska på Systembolaget.

2000, 2003, 2004, 2005 och 2010  
levereras viner till Nobelfesten i Stockholms  
Stadshus. År 2000 står Granqvist Vinagentur för två 
av tre viner som serveras till maten. 

2001 Sveriges kung beställer viner från Granqvist 
efter att ha druckit dem på Nobelfesten.

2001 Granqvist startar med import av whisky. Dis-
kussionen om ett namnbyte på företaget startar.

2002 Granqvist lanserar Arn-viner, i samarbete 
med och baserat på Jan Guillous populära litterära 
karaktär.

2005 Granqvist lanserar en ost smaksatt med  
champagne, tillsammans med Falbygdens Ost.

2006 Görs första resan i  
VinContorets regi.

Det vita, halvtorra Dreams från 
Moseldalen i Tyskland blev en 
dröm när det gäller antal sålda 
flaskor på Systemet år 2000. 



T v: År 2000 var första gången Lennart och Lena Granqvist hade  
äran att vara gäster vid Nobelmiddagen. Ovan: 2010 representerades 
företaget av Emmelie och Johan Granqvist.
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2006 Flyttar företaget till en egen fastighet på 
Vulcanön i Tidaholm och inviger VinContoret. 

2011 Lennart Granqvist hedrad i Deidesheim  
som Rebstockspächter. Att bli utnämnd till  
vinrankearrendator är en hedersutmärkelse i  
vinorten och bland de som fått äran under åren 
finns Michail Gorbatjov och Margaret Thatcher.  
Endast en arrendator utses årligen. Denne får  
sedan en flaska av ”sitt” vin varje år.

2012 Granqvist lanserar ett antal viner i  
samarbete med den ikoniska målvakten Ronnie 
Hellström.

2012 övertar Johan Granqvist vd-skapet.

2013 företaget firar 30 år och byter namn till 
Granqvist Beverage House.

2014 företaget gör första försäljningen till Vin- 
budin på den nyöppnade marknaden på Island.

2015 Ronnie Hellströms vita vin utses till bästa 
”kändisvin” av tidningen Världens Viner.

2015 Granqvist lanserar den egenframtagna rom-
serien ”Rhum Selection” på svenska marknaden.

2020 bildas och driftsätts nya filialer för  
verksamheten i Norge och Finland.

Johan, Lena och Lennart Granqvist  
fotograferade mitt i renoveringsarbetet 
av huset på Vulcanön i Tidaholm. Hösten 
2006 invigdes VinContoret. Nedan svingar 
Lennart en champagneflaska in i husväggen 
under överinseende av invigningstalaren 
Peter Harrysson.

2012 lanserades ett antal tyska viner i  
samarbete med målvaktslegendaren Ronnie 
Hellström. 2015 utsågs hans vita vin till ”Bästa 
kändisvin” av tidningen Världens Viner.
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Winzerverein Deidesheim  
vinner Gyllene Glaset
Gyllene Glaset är ett för branschen prestigefullt pris 
som delades ut av tidskriften Allt om Mat. Varje år 
uppmärksammades en person, ett företag eller en 
producent som förtjänade ett fint vinpris. Priset  
instiftades 1995, i samband med Allt om Mat:s 
25-årsjubileum. Första tillfället fick fyra vinprodu-
center som gjort stora insatser för att utveckla den 
svenska vinkulturen ta emot utmärkelsen.  
Winzerverein Deidesheim var en av dem. 

Ett händelserikt år  
i företagets historia
År 1995 var ett händelserikt år i 
företagets historia. Så här skriver 
Lennart Granqvist i Vinfo Nr 1:
Sveriges medlemskap i EU har radikalt föränd-
rat förutsättningarna för alkoholbranschen. Vin & 
Sprits nästan 80-åriga monopol på inköp och för-
säljning av alkoholhaltiga drycker har upphävts och 
ersatts av importörer.  Jag är en av dem.
 Tidigare har jag som vinagent enbart arbetat med 
marknadsföring av vin och förmedlat affärer mellan 
vintillverkare och inköpsmonopolen. 
 Jag har ställt ut på olika mässor, hållit vinprov-
ningar och i största allmänhet försökt bearbeta 
marknaderna i Sverige, Norge och Finland.
Som nybliven vinimportör måste jag numera i  
egen regi ta hem samtliga varor från respektive  
producent, lagerhålla dem och sköta distributionen 
till samtliga Systembolag i landet.
 Utöver Systembolaget säljer Granqvist Vinagentur 
– som mitt företag heter – till ett antal rederier och 
andra företag i transportnäringen, Trafikrestau- 
ranger, Viking Line och SAS tax-free för att nämna 
några. Restauranger behöver nämligen inte längre 
ta hem vin via Systembolaget.
 Sedan jag startade min verksamhet för 12 år sedan 
har mycket hänt. Men för mig är det precis som då 
viktigare med kvalitet än kvantitet. Jag strävar hela 
tiden efter att erbjuda ett allt större urval av pris-
värda kvalitetsviner, framförallt i prisklassen 40–70 
kronor.
 Just nu har Granqvist Vinagentur 25 olika sorter 
på Systembolaget. Ytterligare 20 sorter finns i det 
nyinrättade beställningssortimentet. I detta finns  
viner som inte lagerförs i Systembutikerna, men 
som de kan få hem inom åtta dagar. 
 Även om Systembolaget är min största kund, så  
är det du som konsument som ska känna dig nöjd 
med den vara du köper. 

Granqvist Vinagentur blir  
Granqvist Beverage House
I samband med 30-årsjubileet år 2013 sker en stor 
förändring för Granqvist Vinagentur. Företaget  
byter namn till Granqvist Beverage House och får  
ny grafisk profil med ny logotype och ny webbplats.  
Det nya namnet speglar nuvarande verksamheten 
på ett bättre sätt. 
 – Redan 1995 övergick vi från att vara agent till 
att bli importör. Dessutom omfattar sortimentet 
numera inte bara vin, utan även öl, sprit, cider och 
alkoholfria drycker, förklarade vd Johan Granqvist i 
samband med bytet. 

Lennart tillsammans med mångåriga kollegorna Jan 
Craaford och Lennart Grimsholm. Bild från 1995.

Gerhard Brandner, dåvarande chefen för kooperativet i  
Deidesheim, fick ta emot priset vid en gala i Stockholm.
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Gourmetkväll:  
Bella Notte – provning med producenterna  
VoerzioMartini, Scriani och Assuli!  
Samt klassisk italiensk femrättersmiddag!  
Lördag 11 november kl 18.00

Den här kvällen får du träffa tre av 
våra bästa italienska vinproducenter! 
En digital vinprovning med Voerzio-
Martini i Piemonte, Scriani i Veneto 
och Assuli på Sicilien. Varje produ-
cent håller en ”miniprovning” där två 
viner presenteras. Totalt provar du 
sex olika viner från italienska topp- 
lägen – alla presenterade av perso-
nerna som kan dem bäst!
 Efter provningen förflyttar du dig 
till matsalen och avnjuter en klassisk 
italiensk gourmetmiddag. Middagen 
inleds med Apertivi (den lilla för- 
drinken) och fortsätter sedan med:
 Antipasti, tallrik med härliga  
italienska delikatesser.
 Primi Piatti, den så omtyckta  
pastan.
 Secondi Piatti, den italienska  
måltidens huvudrätt.
 Formaggio, läckra italienska ostar.

 Dolci, ljuvliga sötsaker.
 Till varje rätt serveras ett glas vin från någon av kvällens prov-
ningsledare! Hela middagen avslutas med Digestivi – ett litet glas 
limoncello som hjälper till att smälta maten! Buon appetito!
 Priset för denna femrätters gourmetmiddag är 1.895 kronor 
per person. Du bokar via vår hemsida eller 0502-25 00 00. Varmt 
välkommen klockan 18.00.

Italiensk Dryckesprovarkväll  
Lördag 18 november kl 18.00

Viva Italia! Kvällen inleds med en djupdykning i italiensk dryckes- 
kunskap. En sittande vinprovning, tillsammans med provnings- 
ledare, där vi provar några av Italiens storheter!  De italienska  
smakerna återkommer sedan i matsalen, där vi serverar en buffé. 
Priset för den sittande vinprovningen inklusive buffé med ett glas 
vin eller en öl är 795 kronor per person. Vi startar med provning 
i Gårdshuset klockan 16.00. Därefter serveras kvällens italienska 
buffé i vår matsal.
 Klockan 18.30 öppnar del två av vår Dryckesprovarkväll – en  
minimässa med vin, öl, bubbel och kvalitetssprit från hela världen! 
I vår källare kan du prova ”säkra kort” och smaka dig fram till nya 
favoriter. Du väljer själv vilka drycker du vill ha i glaset. Våra  
kunniga provningsledare finns på plats för att guida dig bland 
produkterna. Provningsstationerna är öppna från 18.30 till 23.00. 
I priset, 795 kronor per person, ingår tio kuponger som du använ-
der till provning. Klockan 20.00 serveras du vår italienska buffé 
med ett glas vin eller öl. Självklart kan du köpa till fler kuponger 
om du vill prova fler drycker!
 Om du önskar starta med den sittande vinprovningen och  
sedan fortsätta med vår Dryckesprovarkväll är priset 1.095 kro-
nor per person inklusive buffé och dryck till maten. Boka evene-
manget via vår hemsida eller på telefon 0502-25 00 00.

Pris 995 kr per person inklusive snapsar och öl till sill- och  
snapsplankan samt VinContorets lilla julmysterium.

Datum: 2 december, 9 december, 16 december

Välkommen till Juletid på VinContoret! Njut av våra välvalda  
julbordsfavoriter i mysig miljö på Vulcanön i Tidaholm. Maten  
serveras på plankor – totalt sex stycken – vid bordet. 

KVÄLLENS MENY

Du välkomnas till VinContoret med ett glas värmande vinterdryck 
med tilltugg. Därpå följer:

1 Sill- och snapsplanka
Sex olika sillar kombinerade med våra egna snapsar.
Serveras med en kanna öl (en kanna per två personer).

2 Fina fisken
Kall planka med fina godbitar från hav och sjö! Får vi fresta med 
kräftor, rökt fisk, paté… 

3 Kallt julbord på planka
Julbordsplanka med VinContorets kalla julbordsfavoriter såsom 
julskinka, rökt hjort, rökta korvar, sylta, pastej…

4 Varmt julbord på planka
Varma julbordsklassiker som Janssons frestelse, revben,  
prinskorv, viltfärsbullar, omelett… 

5 Gårdsmejeristens utvalda
Välsmakande ostar med passande tillbehör. 

6 Gotteplanka
Konditorns utvalda julfavoriter!

PROVA AVEC TILL SÖTSAKERNA

Till julens sötsaker finns, om du önskar, möjlighet att prova avecer 
på egen hand! Du får in en bricka med fyra avecer (1 cl i varje 
glas), tips om hur du provar samt en kort presentation av drycker-
na i glasen. Pris 189 kr per person. 

Till middagen hör ett häfte med VinContorets lilla julmysterium. 
Lagom svåra uppgifter som ställer såväl allmänbildning som 
smaklökar på prov. Pris till alla som lyckas lösa våra julklurigheter! 
OBS! Julmysteriet är frivilligt och du kan välja att bara äta mid- 
dagen om du hellre vill det.

JULETID PÅ  
VINCONTORET 
Julbordsplankor och  
ett litet julmysterium!
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Pris 795 kronor per person exklusive moms. I priset ingår 
snapsar och öl till sill- och snapsplankan samt VinContorets lilla 
julmysterium. 
 Är ni en mindre grupp? Vi tar emot er om vi redan har säll-
skap bokade. Ring oss för mer information!

Datum: Bokningsbart vardagar från och med 27 november till  
och med 22 december.

Välkommen till Juletid på VinContoret! Njut av våra välvalda  
julbordsfavoriter i mysig miljö på Vulcanön i Tidaholm. Maten  
serveras på plankor – totalt sex stycken – vid bordet. 

KVÄLLENS MENY

Du välkomnas till VinContoret med ett glas värmande vinter- 
dryck med tilltugg. Därpå följer:

1 Sill- och snapsplanka
Sex olika sillar kombinerade med våra egna snapsar.
Serveras med en kanna öl (en kanna per två personer).

2 Fina fisken
Kall planka med fina godbitar från hav och sjö! Får vi fresta med 
kräftor, rökt fisk, paté… 

3 Kallt julbord på planka
Julbordsplanka med VinContorets kalla julbordsfavoriter  
såsom julskinka, rökt hjort, rökta korvar, sylta, pastej…  

4 Varmt julbord på planka
Varma julbordsklassiker som Janssons frestelse, revben,  
prinskorv, viltfärsbullar, omelett… 

5 Gårdsmejeristens utvalda
Välsmakande ostar med passande tillbehör. 

6 Gotteplanka
Konditorns utvalda julfavoriter!

DRYCKESPAKET

Vi erbjuder ett stort dryckespaket med fem drycker och ett  
litet dryckespaket med tre drycker till middagen.

Stora dryckespaketet, pris 500 kr exklusive moms.  
Ett glas vardera till planka två, tre, fyra fem och sex. Välj mellan 
rekommenderade viner och ölsorter. 

Lilla dryckespaketet, pris 300 kr exklusive moms.
Här serveras dryck tre gånger under middagen (i samband  
med planka ett, tre och fem). Välj mellan rekommenderade  
viner och ölsorter. 

Till middagen hör ett häfte med VinContorets lilla jul- 
mysterium. Lagom svåra uppgifter som ställer såväl allmän- 
bildning som smaklökar på prov. Pris till alla som lyckas lösa 
våra julklurigheter! OBS! Julmysteriet är frivilligt och du kan  
välja att bara äta middagen om du hellre vill det. 

Pris 1.645 kronor per person exklusive moms.

Är ni ett gäng på 8 till 15 personer som vill göra en rolig  
julaktivitet tillsammans? Gillar ni mat och vin? Då tycker 
vi att ni ska boka Cook Along julspecial på VinContoret! Vi 
öppnar upp vårt kök exklusivt för grupper som vill laga mat 
tillsammans med vår kock Nichlas Fransén och konditor 
Linda Fransén.

DETTA INGÅR:
– Glöggmingel i källaren: Glögg och variation på tunnbröd!
– Gör din egen sill och få med dig hem: Vi lägger in sill och  
ni får med er var sin burk hem!
– Cook Along trerätters med vår kock Nichlas Fransén  
och vår konditor Linda Fransén: Tillsammans skapar ni en 
trerätters middag som ni sedan avnjuter i vår matsal!
– Ett glas bubbel per person att dricka under matlagningen.
– Dryckespaket med ett glas vin per person till varje rätt 
(totalt tre glas).

Cook Along Julspecial är bokningsbart vardagar från och 
med 27 november till och med 20 december. Observera att vi 
endast tar emot en grupp per kväll. Ring 0502-25 00 00 eller 
maila tidaholm@vincontoret.se för bokning!  

FÖR FÖRETAG: 
JULETID PÅ VINCONTORET 
Minimum 12 personer

FÖR FÖRETAG: 
COOK ALONG JULSPECIAL 
Grupper 8–15 personer
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A K T U EL LT  H Ö S T

Armagnac Castarède 1973 från Nismes-Delclou är en  
utmärkt present eller julklapp till vännen som fyller 50 år!
 Den har en mycket välbalanserad, intensiv smak med lång 
finish och passar utmärkt efter maten, till mörk choklad, 
kraftiga desserter och möjligtvis en cigarr.
 Basen är must av de gröna druvorna Folle Blanche, Ugni 
Blanc och Colombard som destilleras och sedan mognar  
på ekfat i 50 år innan flasktappning.
 För att garantera bästa kvalitet gör destilleriet sina  
speciella 400-litersfat i egen regi. De ekar som växer i  
trakten har mörkare färg än andra ekar, vilket också gör att 
den färdiga armagnacen får en mörkare färg.
 Armagnac Nismes Delclou är en mycket välrenommerad 
producent i Armagnac, sydvästra Frankrike. Företaget  
grundades redan 1832 vilket gör det till världens äldsta  
Armagnachus. I Mauléon d’Armagnac ligger ägarfamiljen 
Castarèdes egendom Château de Maniban. De senaste 25 
åren har huset Castaréde vunnit en rad priser i såväl  
nationella som internationella tävlingar.
 Nr 54618, pris 1.349 kr (500 ml) i beställningssortimentet. 
Du beställer enklast via granqvistbev.se/54618

En 50-årig 
Armagnac till 
50-åringen

Familjen Castarèdes egendom Château de Maniban i Mauléon 
d’Armagnac. Slottet, som ligger mitt i de vidsträckta druv-
odlingarna, har anor från 1500-talet.
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ORDINARIE 
SORTIMENT

BESTÄLLNINGS- 
SORTIMENT

Saknas någon av varorna i din Systembutik, beställ gärna 
hem dem genom Systembolagets varudepåer. Varorna be-
ställs i din ordinarie butik och levereras två arbetsdagar efter 
beställning (undantaget torsdagar, fredagar och lördagar).
 Detaljerad information finns på respektive varas egen  
sida på vår webbplats. Webbdressen följer samma mönster: 
www.granqvistbev.se/90594 (alltså www.granqvistbev.se/
artnr)

SÅ BESTÄLLER DU PÅ SYSTEMET
Samtliga varor kan beställas i alla Systembutiker eller på 
www.systembolaget.se. Du kan hämta dem i butik eller boka 
hemleverans i hela Sverige. Leveranstid cirka en vecka.
 Detaljerad information finns på respektive varas presenta- 
tionssida på vår webbplats. Webbdressen följer samma 
mönster: www.granqvistbev.se/2668  
(alltså www.granqvistbev.se/artnr)

MOUSSERANDE VIN
 90594 EGO Vinum Aguja Ancestral Rosado Pet-Nat, 
 Castilla La Mancha/Spanien (Ekologiskt) F ............................... 199:–

VITT TORRT VIN
 93034 Les Héritiers Saint-Genys Mercurey 1er Cru  
  Clos Marcilly Monopole Blanc 2019,  
  Bourgogne/Frankrike A E G ...................................................... 499:–

VITT HALVTORRT VIN
 5042 Deidesheimer Herrgottsacker Riesling Spätlese  
  2019, Pfalz/Tyskland E F I J K L M ..................................... 119:–

VITT SÖTT VIN
 2901 Chateau Dereszla Tokaji Aszù 5 Puttonyos 2017,  
 Tokaj/Ungern (500 ml) I J K ....................................................... 219:–

ORANGEVIN
 2756 Christina Orange 2022, Weinland/Österrike  
  (Ekologiskt) A E G  ........................................................................ 169:–

RÖTT VIN
 93992 Leconfield Coonawarra Cabernet Franc 2021,  
  South Australia/Australien  A B C D G J ............................ 169:–
 92534 Haut Medoc de Giscours Chateau Giscours 2019,
   Medoc/Bordeaux, Frankrike B C D G J  ............................ 299:–
 92816 La Fleur Vivaltus 2016, Ribera del Duero/Spanien  
  A B C D G .................................................................................... 419:–
 90271 Château Malescot St Exupéry 2020, Medoc/ 
  Bordeaux, Frankrike B D J  ....................................................... 798:–
 94868 Vivaltus 2016, Ribera del Duero/Spanien  
  A B C D G  ...................................................................................973:–
 92509 Château Mouton Rothschild 2020, Pauillac,  
   Bordeaux/Frankrike A B C D G  .......................................9.049:–

STARKVIN
 95223 H & H Sercial 15 YO, Madeira/Portugal E H J ........... 445:–
 95015 H & H Boal 15 YO, Madeira/Portugal H I J K ........... 455:–
 92222 Dalva 20 Years Old Tawny, Douro/Portugal  
  I J K .................................................................................................. 494:–
 94931 H & H Verdelho 20 YO, Madeira/Portugal  
  E F H I J K .................................................................................... 716:–
 9343 H & H Terrantaz 20 Years Old 750 ml  
 (NYHET 24 NOV) ............................................................................... 899:–
 94633 H & H Sercial 10 YO 375 ml  
 (NYHET 1 DEC) .................................................................................... 199:–

R) rött vin, (RS) rött sött vin, (RHS) rött halvsött vin,  
(VT) vitt torrt vin, (VHT) vitt halvtorrt vin, (VHS) vitt halvsött vin  
(VS) vitt sött vin, (MT) mousserande torrt vin, (MHT) mousserande 
halvtorrt vin, (MS) mousserande sött vin, (TROSÉ) torrt rosévin, 
(HTROSÉ) halvtorrt rosévin (SF) sött fruktvin, (HSF) halvsött frukt-
vin, (MR) mousserande rött vin

VIN FRÅN ARGENTINA
 2668 Mantra Pinot Noir 2017, Patagonien (R) A C G .......... 169:–

VIN FRÅN AUSTRALIEN
 70045 Em’s Table Premium Organic Shiraz 2013  
 (Ekologiskt), Clare Valley, South Australia (R)  
 A B D J M  .................................................................................... 179:–
 72225 Schild Estate Chardonnay 2019, Barossa Valley,  
 South Australia (VT) E F G J M  ............................................. 179:–
 51405 Richard Hamilton Little Road McLaren Vale  
 Shiraz, McLaren Vale, South Australia (R)  
 A B C D G  ................................................................................... 199:–
 75924 Schild Estate Cabernet Sauvignon 2018, 
 Barossa Valley, South Australia (R) B C D G J M  ......... 209:–
 75398 Schild Estate Shiraz 2019, Barossa Valley,  
 South Australia (R) A B C D G J ......................................... 209:– 
 53023 Syn Rouge Sparkling Shiraz, 
 South Australia (MR) G H I  ....................................................... 229:–
 53679 Edgar Schild Old Bush Vine Grenache 2017,  
 Barossa Valley, South Australia (R) A B C J  ........................ 359:–

SNAPS
 293 Västkustsnaps (500 ml) .......................................................... 269:–
 141 En back snaps ”Röda Backen” (12 x 50 ml)  
  Innehåller 2 miniflaskor av vardera Annebergs Kornbränvin,  
  Fäbodsnaps, Hirkum Pirkum, Smålandssnaps,  
 Västgötasnaps och Västkustsnaps .............................................. 309:–

WHISKY
 41421 Brackla 2011 Single Malt 11 YO Cask Strength  
 Duncan Taylor Octave Range, Highlands/Skottland  ............1.095:–
 41422 Caol Ila 2018 Single Malt 14 YO Cask Strength  
 Duncan Taylor Octave Premium Range,  
  Highlands/Skottland .....................................................................2.295:–

ABSINT
 20066 Absinthe biologique La Muse Verte (700 ml),  
  Frankrike (Ekologisk) ........................................................................ 529:–

S O R T I M EN T  S Y S T E M B O L A G E T
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VIN FRÅN CHILE
 2278 First Edition Cabernet Sauvignon Valle Secreto 2020,  
 Rapel Valley, Cachapoal (R) A B C D G  ............................. 209:–
 75690 First Edition Carmenere Valle Secreto 2018,  
 Rapel Valley, Cachapoal (R) A B I J M .................................. 209:–
 53595 Private Cabernet Franc 2018,  
 Rapel Valley, Cachapoal (R) A BC I J .................................... 269:–

VIN FRÅN FRANKRIKE
 71251 Domaine des Féraud Cuvée Prestige 2018,  
 Provence (TROSÉ) (Ekologiskt)  
 (PRISSÄNKT) E G H J M .............................................................99:–
 70660 Jean d’Alibert Rouge 2014, Minervois/ 
 Languedoc-Roussillon (R) A B C D G J M...................... 129:–
 2273 Chateau d’Eternes Saumur Rouge 2018,  
 Saumur/Loire (R) A B D J M ................................................... 135:–
 73043 Crémant d’Alsace Comète Organic, Alsace (MT)  
 (Ekologiskt) E F H I ....................................................................... 199:–
 77637 Champagne Jean-Noël Haton Brut Classic NV,  
 Champagne (MT) E F H I ........................................................... 349:–
 7395 Charles Ellner Cuvée de Femme Brut,  
 Champagne (MT) E F H I ........................................................... 329:–
 77570 Champagne Jean-Noël Haton Brut Réserve NV,  
 Champagne (MT) E F H I ........................................................... 359:–
 77621 Champagne Jean-Noël Haton Brut Rosé NV,  
 Champagne (MT) E F H I ........................................................... 339:–
 51134 Chateauneauf-du-Pape Tradition 2018, Frankrike,  
 Rhone, Vaucluse (R) A B C D G ............................................. 349:–
 51219 Château le Coteau 2016, Frankrike, Bordeaux, 
 Margaux (R) A B C D G J  .......................................................379:–
 54830 Champagne Jean-Noël Haton Noble Vintage  
 2015, Frankrike, Champagne (MT) E F H I  ........................... 449:–
 54839 Champagne Jean Noel Haton  
 Extra Blanc de Blancs Grand Cru, Frankrike,  
 Champagne (MT) E F H I ............................................................ 429:– 
 54825 Champagne Jean Noel Haton  
 Brut Reserve Magnum (1500 ml), Frankrike,  
 Champagne (MT) E F H I ............................................................ 699:–

VIN FRÅN ITALIEN
 78677 TOLA Syrah 2015, Sicilien (R) A B C J M ................ 109:–
 59411 N Nero d’Avola Organic 2020, Sicilien (R)  
 (Ekologiskt) A B C J ..................................................................... 125:–
 71950 Rocche Rosse Adragna IGT 2012, Trapani,  
 Sicilien (R) (PRISSÄNKT) A B C D G J .............................. 139:–
 59413 SERA Syrah da Uve Leggermente Appassite  
 Organic 2021, Sicilien (R) (Ekologiskt) A B C ......................... 145:–
 59420 Lorlando Nero d’Avola Organic 2019, Sicilien (R)  
 (Ekologiskt) A B C D G J  ...................................................... 175:–
 76161 Stella Rossa Barbera d’Asti DOC Superiore 2015,  
 Monferrato, Piemonte (R) A B D J M ................................... 169:–
 73779 Valpolicella Classico Sup DOC “Ripasso”  
 Cantina ”Scriani” 2019, Veneto (R) A B C D G J  ............ 199:–
 71022 Carpané IGT Corvina Veronese Cantina ”Scriani”  
 2017, Valpolicella, Veneto (R) A B C D G J ...................... 259:–
 73765 Barbera D’Alba DOC Voerziomartini 2019,  
 Piemonte (R) A B C E G J....................................................... 249:–
 73770 DuediDue 2011, Monferrato, Piemonte (R)  
 A B C D G J ............................................................................... 265:–
 73768 Maddalena Recioto della Valpolicella ”I Scriani” 2018,  
 Veneto (RS) (500 ml) I K ................................................................. 289:–
 51123 Barbaresco DOCG Marco Bonfante 2017,  
 Monferrato, Piemonte (R) A B C D G J  ........................... 329:–

 54814 Vito Arturo Sangiovese 2016, Italien,  
 Toscana (R) A B C D ................................................................... 359:–
 72982 Barolo DOCG La Serra Voerziomartini 2016,  
 Piemonte (R) B C D J .................................................................409:–
 71082 Albarone Piemonte DOC Albarossa  
 Marco Bonfante 2015, Asti, Piemonte (R)  
 A B C D G J ............................................................................... 395:–
 73769 Amarone della Valpolicella Classico ”I Scriani”  
 2016/2018, Valpolicella, Veneto (R) A B C D G J  ......... 439:–
 51132 Bricco Bonfante DOCG Riserva 2015, Italien,  
 Piemonte, Nizza Monferrato (R) A B C D G  ..................... 395:–
 51128 Brunello di Montalcino DOCG 2015, Toscana (R)  
 A B C G J ...................................................................................... 449:–
 54783 Barbera D’Alba DOC 2019 Magnum, Italien,  
 Piemonte (1500 ml) (R) A B C D .............................................. 499:–
76019 Scriani Wooden case 3 flaskor (Valpolicella Classico 
 Superiore DOC 2018, Valpolicella Classico Superiore Ripasso 
 DOC 2019, Amarone della Valpolicella Classico DOCG 2016), 
 Valpolicella, Veneto (R) A B C D G J M 
 (säljs endast i exklusiv trälåda om 3 flaskor) ............................. 849:–
 78759 Valpolicella DOC Classico Superiore  
 ”Rosso de Laura” 2018 Wooden Case, Valpolicella,  
 Veneto (R) A B C G I J M ( 
 (säljs endast i exklusiv trälåda om 6 flaskor) ............................1.194:–

VIN FRÅN NYA ZEELAND
 70416 Kahurangi Estate Riesling 2018, Nelson,  
 South Island (VT) A E F G I J.................................................. 165:–
 75026 Kahurangi Sauvignon Blanc 2018, Nelson,  
 South Island (VT) A E F G I J.................................................. 165:–
 74144 Rongopai Sauvignon Blanc 2019, Marlborough,  
 South Island (VT) E F G M ......................................................... 165:–
 70414 Kahurangi Pinot Noir 2017, Nelson, South Island (VT)  
 A C G .................................................................................................. 199:–
 73694 Rongopai Pinot Noir 2017, Marlborough,  
 South Island (R) A C G .................................................................. 199:–

VIN FRÅN SPANIEN
 6709 Castillo de Alicante 2019, Alicante (R) (Ekologiskt) 
 A B C G J M ..................................................................................99:–
 72825 Laudum Nature Monastrell Old Vines,  
 Alicante (R) (Ekologiskt) A B C D G J ................................ 139:–
 51684 Solo Cava Brut Organic,  
 Valencia (MT) (Ekologiskt) E F I ............................................. 159:–
 51682 Solo Red Organic 2019,  
 Valencia (R) (Ekologiskt) A B C G I ................................ 165:–
 70386 V Malcorta Singular Verdejo 2017,  
 Castilla-Leon (VT) E F H ............................................................. 229:–

VIN FRÅN SVERIGE
 72417 Framboise Reserva 2013, Södermanland (HSF)   
 (200 ml) H K ....................................................................................... 249:–

VIN FRÅN TYSKLAND
 5923 ’’Dr Faust’’ Rivaner QbA 2018, Nahe (VHT)  
 (PRISSÄNKT) H I ...............................................................................69:–
 5844 FM Riesling QbA 2019, Pfalz (VHT)  
 A E F L M ......................................................................................... 119:–
 87077 Premi Secco (MHT) F H I M ......................................... 109:–
 5042 Deidesheimer Herrgottsacker Riesling Spätlese 2019,  
 Pfalz (VHT) E F I J K M ............................................................ 125:–
 78406 Rosalie Rosé Dry, Mittelhaardt, Pfalz  
 (TROSÉ) (Ekologiskt) E F H I M ............................................... 109:–
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Cabernet Sauvignon-druvor skördas i odlingarna hos  
Valle Secreto i Chile, april 2023.

 70099 Kallfelz Sensus Riesling 2019, Mittelmosel,  
 Mosel (VT)  E F H;M ........................................................................ 165:–
 51574 Brennfleck Sulzfelder Sonnenberg Silvaner  
 Alte Reben 2019, Franken (VT) A E F I;J ................................ 169:–
 70507 Kallstadter Steinacker Trockenbeerenauslese 1994,  
 Pfalz (VS) H I J K ........................................................................... 499:–

VIN FRÅN UNGERN
 73500 Chateau Dereszla Furmint Dry 2019,  
 Tokaj/Ungern (VT) E F H I ........................................................... 119:–

VIN FRÅN USA
 2497 Ivory & Burt Red Blend 2018, Lodi, California (R)  
 A B C G ........................................................................................... 165:–
 78002 Ivory & Burt Zinfandel 2015, Lodi, California (R)  
 A B C D G J ................................................................................ 195:–
 75010 LangeTwins Estate Cabernet Sauvignon 2014,  
 Lodi, California (R) A B C D G J  ......................................... 229:–

VIN FRÅN ÖSTERRIKE
 72106 Chremisa Grüner Veltliner 2017, Kremstal (VT) 
 A E F G H I M ............................................................................ 199:–
 54767 Prellenkirchen Carnuntum 2020,  
  Niederösterreich (R) A B G  I  ............................................... 239:–

PORTVIN
 76534 Dalva Porto Dry White (375 ml) E H I J .................... 129:–
 72745 Dalva Porto Tawny Reserva Organic,  
  Douro (375 ml) (Ekologiskt) H I J K ........................................ 139:–
 54879 Porto Krohn Colheita 2003, Douro  
 H I J K .............................................................................................. 399:–
 52466 Porto Krohn Late Bottled Vintage 2017, Douro  
 H I J K .............................................................................................. 349:–
 55349 Porto Krohn Colheita 2010, Douro  
 H I J K ...............................................................................................379:–
 55205 Porto Krohn Colheita 2005, Douro  
 H I J K ............................................................................................... 419:– 
 52260 Porto Krohn Colheita 2006, Douro  
 H I J K .............................................................................................. 439:–
 54896 Porto Krohn Vintage 2003, Douro  
  H I J K .............................................................................................. 519:– 
 81870 Barros Vintage 2009, Douro H I J K .......................... 545:–
 76631 Barros Colheita 1965, Douro H I J K ........................ 2.195:–

ÖVRIGT STARKVIN OCH MADEIRA
 76178 Veiga Madeira Finest Full Rich 5 Y.O,  
 Madeira (375 ml) (PRISSÄNKT) H I J K ................................. 109:–
 74864 Favaito – Moscatel do Douro, Tras-os-Montes/  
 Portugal (10 x 55 ml) Innehåller 10 miniflaskor H  .................... 159:–
 76175 Veiga Madeira Malvazia 15 Y.O, Madeira (375 ml)  
 (PRISSÄNKT) H I J K .................................................................. 209:–

SKOTSK WHISKY
 51277 Glen Talloch Peated Whisky .............................................. 299:–
 86666 Staile Uisge The Drum Single Highland Malt,  
 Highlands ............................................................................................. 299:–
 55428 Black Bull Peated Edition Blended Scotch Whisky  
 Duncan Taylor ..................................................................................... 459:–
 81441 Girvan 2007 Single Grain 12 YO Cask Strength  
 Duncan Taylor – Rare Auld Grain Range, Lowlands  ............... 899:–
 80402 Benriach 2011 Peated Single Malt 8 YO  
 Cask Strength Duncan Taylor – Octave Range,  
 Speyside .............................................................................................1.099:–
 83589 Miltonduff 2009 Single Malt 11 YO Cask Strength  
 Duncan Taylor – Octave Range, Highlands .............................1.099:–
 55439 Glen Elgin 2010 Single Malt 11 YO Cask Strength  
 Duncan Taylor Single Cask ............................................................1.149:–
 55429 Benriach 2011 Peated Sherry Cask 10 YO  
 Cask Strength Duncan Taylor Single Cask ................................1.199:–
 87982 Pearls of Scotland/Invergordon 1997 18 YO  
 Single Grain Cask Strength, Northern Highlands  ..................1.199:–
 53042 Ardmore Peated 2009 Single Malt 13 YO  
 Cask Strength Duncan Taylor Single Cask, Speyside  .......... 1.326:–
 85066 Scotts Selection/North British 1989 22 YO  
 Single Grain Cask Strength, Lowlands  .........................................1.599:–
 87296 Pearls of Scotland/Cambus 1988 27 YO  
 Single Grain Cask Strength, Lowlands ...........................................1.649:–
 87116 Pearls of Scotland/Strathclyde 1988 27 YO 
 Single Grain Cask Strenght, Speyside .......................................1.649:–
 87567 Pearls of Scotland/Invergordon 1988 27 YO  
 Single Grain Cask Strength, Northern Highlands ..................1.699:–
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SYMBOLERNA HJÄLPER  
DIG ATT VÄLJA RÄTT VIN
Efter varje vin i sortimentslistan hittar du en eller  
flera symboler. De hjälper dig att välja rätt vin till rätt 
maträtter. Här ser du vad symbolerna betyder: 

A  Fläskkött 
B  Nötkött 
C  Lammkött 
 D  Viltkött 
 

E  Fisk 
F  Skaldjur 
 G  Fågel, småvilt 
 H  Apéritif 
I  Sällskapsdryck 

J  Ostar 
K  Desserter 
L  Asiatiskt 
M  Bufférätter

 82285 Caledonian 1987 Single Grain 31 YO  
 Cask Strength Duncan Taylor – Rare Auld Grain Range,  
 Lowlands ............................................................................................. 2.195:–
 52990 Invergordon Sherry 1990 Single Grain 32 YO  
 Cask Strength Duncan Taylor RAG Range,  
 Northern Highlands ........................................................................2.354:–
 50506 Highland Park Sherry 2004 Single Malt 18 YO  
 Cask Strength Duncan Taylor Single Cask, Orkney ............. 2.355:–
 85607 Arbikie Highland Rye 4 YO,  
 Eastern Highlands ..........................................................................2.995:–
 51496 Caledonian Sherry 1987 Single Grain 34 YO  
 Cask Strength Duncan Taylor – RAG Range,  
 Lowlands ............................................................................................ 4.708:–
 50531 Cameronbridge 1979 Single Grain 42 YO  
 Cask Strength Duncan Taylor RAG Range,  
 Lowlands  .............................................................................................5.197:–

IRLÄNDSK WHISKEY
 85800 Glendalough Double Barrel  
 Single Grain Whiskey 42% ............................................................... 489:– 
 80360 Glendalough Single Cask Madeira Finish 42% ............ 519:– 
 83335 Glendalough Pot Still Virgin Irish  
 Oak Finish 43% ................................................................................... 599:–
 59423 Jack Ryan Raglan Road 5 YO Single Malt  
 Irish Whiskey Cask Strength, 54,90%  ..........................................759:–
 84120 Jack Ryan Single Malt Whiskey 12 YO, 46% .................. 849:–
 56727 Glendalough Single Malt 7 YO 
  Mizunara Finish 46%  ....................................................................... 899:–

JAPANSK WHISKY
 54717 Kennan Syuhan 963 Smooth & Peaty Blended  
 Whisky 46%   ....................................................................................... 899:–
 54751 Toa Shuzo Golden Horse Musashi Pure Malt  
 Whisky 43%  .......................................................................................1.199:–
 54719 Kennan Syuhan 963 Bonds Blended Malt  
 Whisky 46%  ...................................................................................... 1.795:–

ROM
 87330 Rhum Selection Barbados, 8YO, 45% (500 ml) .......... 559:–
 87972 Rhum Selection Guatemala, 3YO, 45% (500 ml) ........ 559:–
 87670 Rhum Selection Trinidad, 5YO, 45% (500 ml).............. 559:–
 87677 Rhum Selection Belize, 10YO, 45% (500 ml) ................ 599:–
 87672 Rhum Selection Paraguay 3YO, 45% (500 ml)  
 (Ekologisk)............................................................................................ 599:–
 87054 Rhum Extra Premium Selection Guyana 12YO,  
 45% (500 ml) ....................................................................................... 699:–
 82539 Rhum Extra Premium Selection Trinidad 10YO,  
 45% (500 ml)  .......................................................................................759:–
 87751 Rhum Extra Premium Selection Panama 11YO,  
 45% (500 ml) ........................................................................................759:–
 86535 Rhum Extra Premium Selection Fiji 11YO, 45%  
 (500 ml) ................................................................................................  789:–
 87608 Rhum Extra Premium Selection Barbados  
 15YO, 45% (500 ml) ............................................................................. 819:–
 82505 Rhum Extra Premium Selection Trinidad 24YO,  
 45% (500 ml) ..................................................................................... 1.749:–

GRAPPA, GIN OCH MEZCAL
 371 Grappa di Chardonnay, Piemonte/Italien ........................... 399:–
 85466 Glendalough Wild Botanical Gin, Irland ........................ 499:– 
 82467 Tio Pesca Mezcal Coyote, DOP  
 Oaxaca/Mexico (700 ml)  ..............................................................1.249:–

ARMAGNAC
 86033 Armagnac Nismes-Delclou XO (500 ml) ...................... 699:–
 86035 Armagnac Nismes-Delclou VSOP (500 ml) ................ 459:–
 54618 Armagnac Nismes-Delclou 1973 (500 ml) ..................1.349:–
 57055 Armagnac Nismes-Delclou Brut de Fut 10 YO 
 Cask Strength, 51.7% (700 ml) .......................................................1.199:–

SVENSKA SNAPSAR
 80138 Annebergs Kornbränvin (500 ml) .................................... 269:– 
 87024 Bästergöken (500 ml) ......................................................... 269:– 
 86462 Dylletuting (500 ml) ............................................................ 269:–
 86520 Fjäril Vingad (500 ml) ......................................................... 269:– 
 86783 Gyllenkröken (500 ml) ........................................................ 269:– 
 86688 Hjärtans Fröjd (500 ml) ..................................................... 269:– 
 86752 Sunnanvind (500 ml) ........................................................... 269:– 
 70115 Fäbodsnaps (500 ml) ............................................................279:–
 70037 Hirkum Pirkum (500 ml) .....................................................279:–
 70121 Smålandssnaps (500 ml)......................................................279:–
 80004 Västgötasnaps (500 ml).....................................................279:–
 85808 En back snaps “Svarta Backen” (12 x 50 ml).  
 2 miniflaskor av vardera Bästergöken, Dylletuting,  
 Fjäril Vingad, Gyllenkröken, Hjärtans fröjd  
 samt Sunnanvind ............................................................................... 309:–

LIKÖR
 70541 Original Royal Combier, Likör, Loire/Frankrike  
 (500 ml) ..................................................................................................274:–
 86557 Original Royal Combier, Likör,  
 Loire/Frankrike ................................................................................... 349:–

Vulcanön, Vulcans väg 1, 522 34 Tidaholm  
Telefon 0502-148 88 
www.granqvistbev.com   info@granqvistbev.com 

Granqvist Beverage House importerar och säljer öl, cider, kvalitetsviner och  
spritdrycker från hela världen. Försäljning sker till kunder på svenska, finska 
norska och isländska marknaderna samt Duty-Free. Försäljning till privatkonsu-
ment sker i Sverige via Systembolaget, i Finland via Alko, i Norge via Vinmonopolet 
och i Island via Vinbudin. Försäljning till restaurang och grossist sker via  
Granqvist direkt. I Norge sker försäljning via Vectura. Företaget samarbetar  
med Grimsholmens Vin HB och ägs av Wästergöthlands Handelshus AB.

–  G R U N D A T  1 9 8 3 –

Vulcanön, Vulcans väg 1, 522 34 Tidaholm 
Telefon 010-490 27 90 
www.vincontoret.se   info@vincontoret.se 

VinContoret använder drycken som en kommunikatör! Den spelar en stor och central roll i vårt arbete  
såväl i våra kundaktiviteter, resor, provningar som i vår lounge/vinkällare. Vi erbjuder lustfyllda  
provningar av bland annat drycker, cigarrer, choklad, ost och delikatesser. VinContoret anordnar  
gourmetresor till Europa och skräddarsydda resor för företag och organisationer. Företaget ägs av  
Wästergöthlands Handelshus AB.

–  G R U N D A T  2 0 0 6 –

Vulcanön, Vulcans väg 1, 522 34 Tidaholm 
Telefon 0502-148 88  
E-post: info@wghh.se 
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VÅRA MARKNADER
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Duty-Free

 Tidaholm

Island

Lennart Granqvist
Sverige samt  
produktbedömning

Lena Petersson
Ekonomiansvarig

Johan Granqvist
VD

Lennart Grimsholm
Duty Free, resor och 
produktbedömning

Rikard Wallander
Finland, Norge samt 
produktbedömning

vincontoret.se/tidaholm 

Telefon 0502-25 00 00 
tidaholm@vincontoret.se

Amalia Djurberg
Marknadskoordinator, 
bokningskoordinator 
VinContoret

Tord Norman
Säljare Stockholm 
och Mälardalen

Linda Fransén
Konferens och  
vaktmästeri

Ing-Marie M Persson
Ekonomi

Nichlas Fransén
Kock

Pratumtip Johansen
Kök
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